
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования 
Кандалакшский район Мурманской области по внесению в Мурманскую областную 

Думу проекта закона Мурманской области «О внесении изменений в Закон 
Мурманской области от 28.12.2004 № 568-01-ЗМО «О дополнительных гарантиях по 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  
 

Рассмотрев заключения Управления экономики и финансов Администрации ЗАТО 
г. Заозерска, постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, в 
соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов муниципального 

образования Кандалакшский район Мурманской области по внесению в Мурманскую 
областную Думу проекта закона Мурманской области «О внесении изменений в Закон 
Мурманской области от 28.12.2004 № 568-01-ЗМО «О дополнительных гарантиях по 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей». 

2. Направить настоящее Решение Председателю Мурманской областной Думы 
Е.В.Никоре и в Совет депутатов муниципального образования Кандалакшский район 
Мурманской области. 

 
 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
28 июня  2011 года № 26-2788 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

26 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
28 июня 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


